令和５年 9 月吉日

お取引先各位

               代 表 取 締 役  小 野 徹 弥
 南首都圏・東海ブロック長 中 村 哲 也

営業所統合のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社はお客様へのサービス品質向上の為、長年にわたりお引立て

いただきました横浜営業所と厚木営業所を統合し、「神奈川営業所」として業

務を開始する運びとなりました。

これを機に社員一同  心新たに皆様方のご期待に添えますよう専心努力

いたす所存でございますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。     敬具

記

■ 営業所名称・住所

営業所名称
住所

統合前 統合後

横浜営業所

神奈川営業所
〒243-0034 神奈川県厚木市船子 1069-3

Tel.046-290-3390  Fax.046-290-3391 厚木営業所

※旧厚木営業所と同じ住所・Tel番号・Fax番号です。

■ 神奈川営業所 所長 小澤
こ ざ わ

 浩一
ひろかず

■ 統合日  令和５年９月１日（金）

以上